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Nisan sonunda – yağışlı ve ayaz oluşumuna
elverişli koşullarla birlikte düzensiz hava.
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Дата: 26.04.2025  Брой: 4/2025     

Nisan ayı sonunda, agrometeorolojik koşullar, istikrarsız hava durumu ve Nisan'ın üçüncü on günlük dönemi için

iklim normlarına yakın sıcaklıklarla belirlenecek. Geçen dönemin sonundaki yağışlar, batı bölgelerdeki birçok

yerde üst toprak katmanlarındaki nem rezervlerini artırdı. Dönemin ilk günlerinde, yağış beklenmekte ve ülkenin

doğu bölgelerindeki tarım ürünlerinin vejetasyonu için koşulların iyileşmesi de öngörülmektedir.

Kışlık tahıl ürünlerinin ve ekilen ilkbahar ürünlerinin gelişimi, dönemin ikinci yarısında normalin altındaki termal

koşullar altında ilerleyecek. Nisan sonunda, buğdayda kitlesel olarak sapa kalkma (kardeşlenme) evresi hakim

olacak. Mayıs başında, arpada, tarla bölgelerinin bazı yerlerinde başaklanma başlangıcı da gözlemlenecek.

Ekilen ayçiçeği ve mısır alanlarında, ekim tarihlerine bağlı olarak çıkış ve ilk yaprak oluşumu gerçekleşecek.
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Mısırdaki zararlılar

 

Boz mısır hortumlu böceği (Tanymecus dilaticollis Gyll.)

Mısır ve ayçiçeğinin vejetasyonunun ilk aşamalarında, tarlalar tehlikeli bir zararlı olan boz mısır hortumlu

böceğinin varlığı açısından izlenmelidir. Zararlı yoğunluğu Ekonomik Zarar Eşiği'ni (EZE) aştığında, ürünler ilk

fırsatta kayıtlı insektisitlerden biriyle ilaçlanmalıdır (Çıkış gelişim aşamasında EZE: ayçiçeği – m²'de 2 böcek;

mısır > m²'de 2 böcek).

https://www.plant-protection.com/article/1817
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Asmada mildiyö (Plasmopara viticola)

Asmada, 2.-3. yaprağın oluşumu gerçekleşecek ve en güneydeki bölgelerde salkımların görünmesi başlayacak.

Bu dönemde, asmaların mildiyö ve külleme etmenlerine karşı koruyucu ilaçlamasının yapılması tavsiye edilir.

Nisan ayında sebze ürünlerinde bitki koruma uygulamaları

Nisan sonunda, minimum sıcaklıklarda önemli bir düşüş ve don oluşumu için koşullar öngörülmekte olup, bu

durum bahçelere sebze fideleri dikilirken dikkate alınmalıdır.

https://www.plant-protection.com/article/1817

